
<> RSOF 

CENOVA NABIDKA 
SW ISAS- individuální požadavky rozšířené funkčnosti 

25. ÚNORA 2021 

PŘEDKLÁDÁ PRO 

RSOF s.r.o. Národní knihovna České republiky 
Jungmannova 36/31, Klementinum 190 
110 00 Praha 1 Nové Město 110 00 Staré Město



Obsah 

Požadavek klienta .... 

Seznam požadavkú..... 

Harmonogram. 

Kalkulace ... B
U
N
 H

A 

RSOF S.R.O. 

Jungmannova 36/31, Nové Město, 110 00 Praha 1 

       



<> RSOF 
1 Požadavek klienta 

Rozšíření funkčnosti SW ISAS (dále jen „Anonymizace“ o níže uvedené individuální požadavky. 

2 Seznam požadavků 

  

10. 

RSOF S.R.O. 

Polozka 

Specifikace povinných a nepovinných polí. Validovat vůči metodice. 
Načítání údajů z ARES dle IČ. Zkontrolovat současný stav neb se stává, že se nedotáhne datová 
schránka k dohledanému subjektu. Problém s načítáním datové schránky, příklad Pražská 
plynárenská. 

Pozn: Vyhodnoceno jako chyba — nekalkulováno. 

Evidence návazných dokumentů ke konkrétní smlouvě. 
Př. Rámcová smlouva bude následně čerpána na základě objednávek a tyto by měli být 
evidovány ke konkrétní smlouvě pod stejným číslem smlouvy např. S152/21 a oddělit např. 
označením dokumentu S152/21 1. 

Rozšíření: Anonymizovat návazné dokumenty a přiřazovat je v registru ke konkrétní smlouvě. 
Pokud uživatel udělá individuálně přes web rozhraní, tak toto lze zrealizovat. Aplikace to 
aktuálně neumožň Viz bod 10, když NK bude uveřejňovat třeba Objednávku, která bude 
navazovat na již stávající záznam v evidenci smluv tak takto Objednávka nesmí dostat nové 
číslo smlouvy, ale musí pokračovat v číslování Původní číslo smlouvy X (x.. je pořadové číslo), 
řešení ... v nastavení Editace typu smlouvy — udělat podmínku (zaškrtávátko) nepřidělovat číslo 
Smlouvy ale pouze přidávat pořadové číslo ... 
Neveřejná smlouva — možnost pro označení smlouvy, která je neveřejná a která nebude tedy 
anonymizována ani zveřejněna v registru. — zadání je jasné (Údaj není veřejný na základě 5 5 
odst. 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.) neveřejná smlouva, tedy zadavatel jí má u 
sebe evidovanou, ale není určená pro zveřejnění v registru smluv a takto označenou smlouvu 
není možné publikovat. „nepodléhá zveřejnění“. 

Nový stav smlouvy — ZRUŠENA. Jedná se o smlouvu, která je v rozpracovaném stavu a je 
rozhodnuto nebo jiné okolnosti určují uživateli smlouvu ZRUŠIT neb nemůže býti podepsaná. 
Uživatel si pořádal o „číslo smlouvy“ ale poté se zjistilo, že smlouva se nepodepíše a smlouva 
zůstane pouze v stavu evidována a je nutné ji nějak označit jako „Zrušenou“ a není možné jí 
nadále propsat do systému anonymizace a nepůjde editovat (pouze admin nebo extra role) Při 
takto označené smlouvě je nutné vyžádat poznámku ze Zrušení“ komentář minimálně 10 znaků 
... pridat nápovědu že je nutné opravdu přesně napsat důvod zrušení taktové smlouvy. 
Doplnění: Příručka: Aktualizace dokumentu PDF dle nového skutečného stavu. Nejsou zde 
zaneseny poslední úpravy. Doporučujeme validovat celý dokument. Aktualizovat podle aktuální 
verze. 
Sestava: Vytvořit společnou sestavu pro EVIDENCE SMLUV a ANONYMIZACI SMLUV. Ke každé 
smlouvě dotáhnout informaci, zdali byla publikována + kód publikování k registru. Sestava 
obsahuje seznam smluv bez ohledu na stav. Uživatel si bude volit období OD / DO. 
Propojení se sw iSSL — na vyžádání ze SW iSSL poskytnout tomuto SW číslo smlouvy např. 
S153/21. viz bod 3 nutno probrat s programátorem ... nutné zachovat stejno logiku jako bylo 
v bodě 3. 
Grafické úpravy aplikace — nutno opravit od prvního přihlášení — překrývající se údaje, 
zobrazení přidaných polí apod. (grid: odstranit Publikující stranu, a to jak modul Evidence, tak 
anonymizace), Opravit grafiku: přihlášení + Útvar + Navazuje na záznam ... není to v graficky 

      

  

  

Jungmannova 36/31, Nové Město, 110 00 Praha 1



11. 

12. 

13. 

14. 

15: 

16. 

17 

18. 

stejné jako formuláře. 

Pozn: Vyhodnoceno jako chyba — nekalkulováno. 
Možnost zveřejňovat dodatky smluv uzavřených před pořízením systému (jedná se o smlouvy 
před rokem 2021) Do systému je nutné dostat „dodatky“ k již dříve uveřejněné smlouvě mimo 
systém iSAS (cca. mít možnost z aplikace iSAS nějaké okno kde půjde dohledat již zveřejněná 
smlouva v registr smluv a poté mít možnost navázat dokument již přes systém iSAS....*** i 
tento dokument je nutné mít v evidenci smluv jen s výjimkou toho, že nedostane přidělené 
Číslo smlouvy ... 

Zkrátit dobu odezvy OCR (1 minuty). 

Možnost zadat že smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Údaje o smlouvě, systém 
neumožnuje zadat smlouvu na dobu neurčitou. 
Změnit „Plnění ve prospěch“ za plátce a příjemce Přejmenovat. 

Zamezit možnost napsat do polí pro čísla text — Kontrola formuláře. 
Údaje o osobě — všude se zobrazují přihlašovací údaje — mělo by být jméno a příjmení.. 
Zasílání Notifikací na uživatele, který jsou v daném útvaru (všechny) Když něco předáme z iSSL 
do iSAS. 
SW úpravy dle specifikace objednatele. 

3 Harmonogram 

  

    
Položka - realizace požadavku 1 až 17 Predpoklad 
Objednávka realizace D 5. 3.2021 

Analýza D+1 8. 3. 2021 
Vývoj D+10 22. 3. 2021 
Test dodavatele D+12 24.3. 2021 
Implementace testovací server D +13 25.3. 2021 
Validace objednatele D+15 29. 3. 2021 
Prípadné korektury D+16 30. 3. 2021 
Akceptace D +17 31. 3. 2021 

D — datum objednávky realizace 

Číslo — počet pracovních dní 

RSOF S.R.O. 

Jungmannova 36/31, Nové Mšsto, 110 00 Praha 1



4» RSOF 
4. Kalkulace 

Role 
alokace Cena 

[h] UN] 
Analýza 

12 
Vývoj 70 

Test 
10 

Implementace 
2 

PM 
13 

SW požadavky 60 
Celkem 

Celková cena realizace je Kč bez DPH resp. Kč s DPH. 

RSOF S.R.O. 

Jungmannova 36/31, Nové Mésto, 110 00 Praha 1


